CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
(CAPS)

Questao Alternativa
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PROCESSO SELETIVO N° 002/2014
GABARITO PROVA ESCRITA

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Questao Alternativa

CARGO: PSICOLOGO (20h)

01

Questao Alternativa

02

01

03

02

04

03

05

04

06

05

07

06

08

07

09

08

10

09

11

10

12

11

13

12

14

13

15

14

16

15

17

16

18

17

19

18

elivipdiviieliviiellelielpdissipdiviiviielbdbdlvilvi{@)

20

19

Z|ITO|T@O|>O|T|0|> W > 000> >ww0O

20




CARGO: PSICOLOGO (40h)
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PROCESSO SELETIVO N°002/2014
GABARITO PROVA ESCRITA

CARGO: PROFESSOR DE
EDUCAGCAO FiSICA

CARGO: ADVOGADO (CREAS)
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PROCESSO SELETIVO N° 002/2014
GABARITO PROVA ESCRITA

CARGO: PROFESSOR DE CARGO: MONITOR DE OFICINA CARGO: EDUCADOR SOCIAL
MUSICA DE ARTESANATO
Questéo Alternativa Questao Alternativa Questao Alternativa
01 C 01 C 01 c
02 B 02 B 02 B
03 B 03 B 03 B
04 A 04 A 04 A
05 A 05 A 05 A
06 C 06 C 06 Cc
07 D 07 D 07 D
08 D 08 D 08 D
09 A 09 A 09 A
10 B 10 B 10 B
11 A 11 B 11 A
12 B 12 D 12 Cc
13 C 13 D 13 D
14 D 14 A 14 D
15 B 15 C 15 B
16 C 16 D 16 D
17 B 17 D 17 B
18 D 18 D 18 B
19 D 19 C 19 B
20 C 20 A 20 A




CARGO: PEDAGOGO

PROCESSO SELETIVO N°002/2014
GABARITO PROVA ESCRITA

Questao Alternativa

CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS DA EDUCAGAO
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CARGO: AGENTE DE
MANUTENGAO E CONSERVACAO

Questao Alternativa
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